**皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目**

**招 标 文 件**

**项目编号：PSXZC2022-076号**

**招标代理人：华春建设工程项目管理有限责任公司**

**地址：和田市金鹰国际城13楼**

招标文件

项目名称：皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目

采购人:（盖章）皮山县教育局

法定代表人或其委托代理人:（签字或盖章）

联系人：孟利龙

联系电话：0903-6427567

招标代理机构:（盖章）华春建设工程项目管理有限责任公司

法定代表人或其委托代理人: （签字或盖章）

联系人：景金鹏

联系电话：15559430123

目 录

目录

[皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目 1](#_Toc5132)

[项目编号：PSXZC2022-076号 1](#_Toc15187)

[招标代理人：华春建设工程项目管理有限责任公司 1](#_Toc20797)

[招标文件 1](#_Toc27697)

[第一章招标公告 1](#_Toc17774)

[资金来源：安徽省对口援疆规划项目资金 2](#_Toc15068)

[第二章 投标人须知 5](#_Toc16152)

[第三章 评标办法及标准 17](#_Toc23291)

[第四章 采购清单 19](#_Toc11692)

[第五章 合同主要条款 40](#_Toc2874)

[第六章　投标文件格式 50](#_Toc6125)

[日期： 年 月 日 61](#_Toc9354)

[附件二十三 77](#_Toc18677)

[其他有利于投标人的资料（如有） 77](#_Toc29985)

**第一章招标公告**

**皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目——公开招标公告**

项目概况：

皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目的潜在供应商应在新疆政府采购平台https://www.zcygov.cn/查阅本项目公告并线上获取磋商文件，并于2023年1月13日11：00分（北京时间）前提交响应文件。

## **一、项目基本情况**

项目编号：PSXZC2022-076号

项目名称：皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目

采购方式：公开招标

预算金额：550.581491万元

最高限价：550.581491万元

资金来源：安徽省对口援疆规划项目资金

项目概况：改造宪法宣传广场、五四广场、劳动教育基地、国旗台、法治长廊，装饰装修路灯杆文化宣传、法治文化墙、楼宇间宣传橱窗、校史馆、模拟法庭、法律图书室、教学楼走廊、室内运动文化宣传、心灵港湾（心理疏导室）、设备购置及施工图纸所含全部内容施工（具体要求详见招标文件）

合同履约期限：30天；

标项名称:皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目

数量:1

预算金额:550.581491万元

合同履约期限：30天。

## **二、申请人的资格要求：**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

标项1：

（1）经年审核有效的三证合一营业执照；

（2）法定代表人参加的需提供法定代表人证明书，委托代理人参加的需提供法定代表人授权委托书，在公司所缴纳近6个月的社保证明扫描件（社保缴纳个人明细）

（3）凡拟参加本次招标项目的供应商须提供2021年度或2022年度财务审计报告（2023年成立的公司不提供）

（4）近三年拟参加本次招标项目的投标人在“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（尚在处罚期内的）；在“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）；经营异常名录的取消投标资格。

（5）企业负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格。

（6）缴纳投标保证金：55000.00元整（大写：伍万伍仟元整）。

3.本项目的特定资格要求：无

## **三、获取招标文件**

时间：2022年12月23日至2023年01月11日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：政采云平台https://www.zcygov.cn/线上获取

方式：供应商登录政采云平台https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）

售价（元）：0

## **四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点**

提交投标文件截止时间：2023年1月13日11：00分（北京时间）

投标地点：投标人应于2023年1月13日11：00分(北京时间）之前将电子投标文件上传到新疆政府采购平台。应按照本项目招标文件和新疆政府采购平台的要求编制、加密传输投标文件。

开标时间：2023年1月13日11：00分（北京时间）

开标地点：皮山县政府投资交易中心四楼开标一室（新城区东经二路南端）

## **五、公告期限**

自本公告发布之日起5个工作日。

## **六、其他补充事宜**

1、本项目实行网上投标，采用电子投标文件。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。

3、供应商将新疆政府采购电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用新疆政府采购投标客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购平台https://www.zcygov.cn/下载专区查看，如有问题可拨打新疆政府采购客户服务热线400-881-7190进行咨询。

4、有意向参与新疆区域电子开评标的供应商，可访问新疆数字证书认证中心官方网站（https://www.xjca.com.cn/）或下载“新疆政务通”APP自行进行申领。如需咨询，请联系新疆CA服务热线0991-2819290

**特别强调：**

1、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予10％～20％（工程项目为6％～10％）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价得分的6％～10％作为其价格分。

2、接受大中企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额40％以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4％～6％（工程项目为2％～4％）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的2％～4％作为其价格分。

## **七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系**

1、本项目采购人：皮山县教育局

地址：皮山县新城区文化东路76号

联系人姓名：孟利龙

联系电话：0903-6427567

2、采购代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

地址：和田市金鹰国际城13楼

项目联系人：景金鹏

联系电话：15559430123

3、同级政府采购监督管理部门名称：皮山县政府采购管理办公室

监督投诉电话：0903-6422597

**特别提醒：**

**1、投标保证金由投标人基本账户汇出（投标保证金需一笔汇出，分笔汇出银行系统将不予统计），且不得以分公司的名义转账，投标保证金需在2023年01月12日20：00（北京时间）前到账，超过时间则不予认可。投标单位须在汇款单备注栏标明：XXX项目XXX包段（标段）或采购项目编号。该项目不换取保证金收据，由银行出具投标企业保证金缴纳情况。晚于规定时间缴纳保证金的企业一切责任将由贵公司自行承担。**

**2、投标企业下载招标文件后请仔细阅读，如对招标文件内容有质疑，投标人应在投标截止7日前按招标文件中载明的邮箱：477088838@qq.com地址，以书面形式通知招标人。招标人认为必要时，将（澄清）修改后的公告发布在新疆政府采购网，敬请投标企业及时关注。在规定期限内投标企业未提出质疑的视为投标企业默认招标文件不存在质疑的相关问题。超过招标文件质疑时间将不再接受投标企业所提出的质疑。**

**3、为确保投标保证金的及时退还，评标结束后投标企业需提供保证金汇款凭证、开户许可证复印件、收据并注明开户行行号、联系方式（加盖公司鲜红公章）交至或邮寄（EMS）皮山县政府投资交易中心财务室办理（联系电话13239801355）。（注：废标项目投保证金在后续项目再次招标时银行系统不做统计，请投标企业及时办理退款），中标企业签订政府采购合同后，携带合同原件一份及以上资料办理退投标保证金事宜。**

**第二章 投标人须知**

**投标人须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **条款名称** | **说明和要求** |
| 1 | 采购人 | 名 称：皮山县教育局  地 址：皮山县新城区文化东路76号  联系人: 孟利龙  电 话：0903-6427567 |
| 2 | 代理机构 | 名 称：华春建设工程项目管理有限责任公司  地 址：和田市金鹰国际城13楼  联系人：景金鹏  电 话：15559430123 |
| 3 | 采购项目名称 | 皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目 |
| 4 | 采购内容 | 采购范围：改造宪法宣传广场、五四广场、劳动教育基地、国旗台、法治长廊，装饰装修路灯杆文化宣传、法治文化墙、楼宇间宣传橱窗、校史馆、模拟法庭、法律图书室、教学楼走廊、室内运动文化宣传、心灵港湾（心理疏导室）、设备购置（及施工图纸所含全部内容施工） |
| 5 | 资金来源 | 安徽省对口援疆规划项目资金 |
| 6 | 采购概算价 | 最高限价：550.581491万元（货物及工程的供应、运输、安装、施工开具发票及相关售后服务等，此采购预算为最高限价、如超过预算价的报价为无效报价)  **投标报价高于预算限价按废标处理，敬请投标人注意！** |
| 7 | 采购方式 | 公开招标 |
| 8 | 评标方法 | 最低评标价法 |
| 9 | 信息公告媒体 | 新疆 政 府 采 购 网 （http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/） |
| 10 | 资格要求 | 投标供应商资格要求:  （1）经年审核有效的三证合一营业执照；  （2）法定代表人参加的需提供法定代表人证明书，委托代理人参加的需提供法定代表人授权委托书，在公司所缴纳近6个月的社保证明扫描件（社保缴纳个人明细）  （3）凡拟参加本次招标项目的供应商须提供2021年度或2022年度财务审计报告（2023年成立的公司不提供）  （4）近三年拟参加本次招标项目的投标人在“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（尚在处罚期内的）；在“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）；经营异常名录的取消投标资格。  （5）企业负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格。 |
| 11 | 供货期 | **30天** |
| 12 | 质量要求 | 成果质量要求执行国家或行业标准、规范，确保项目成果质量符合有关文件或技术标准的规定及上级有关部门的要求 |
| 13 | 联合体投标 | 不接受 |
| 14 | 踏勘现场 | 不组织 |
| 15 | 投标人对招标文件提出质疑的时间 | 投标人应在投标截止7日前；质疑函的方式：将PDF格式电子版质疑文件加盖公章扫描发送至477088838@qq.com邮箱。  接受质疑的单位：华春建设工程项目管理有限责任公司  联系电话：15559430123 |
| 16 | 构成招标文件的其他文件 | 招标文件的澄清、修改书及有关补充通知为招标文件的有效组成部分。 |
| 17 | 投标截止时间 | 2023年1月13日11：00分（北京时间） |
| 18 | 投标有效期 | 90日历天（从投标截止之日算起） |
| 19 | 投标保证金 | 投标保证金的形式：转账、电汇  投标保证金的金额：55000.00元（伍万伍仟元整）  投标保证金缴纳账户：  账户名称：皮山县政府投资交易中心  帐号：8780 1001 2010 1010 11990  开户银行：新疆皮山县农村信用合作联社  行号：402896400017  **注：必须采用银行转账或电汇的方式，由报名单位基本账户于2023年01月12日20：00（北京时间）前汇至皮山县政府投资交易中心专用账户，不得以现金和其他形式缴纳，不得以分公司、办事处或其他机构的名义缴纳，报名单位在缴纳保证金时，需在进账凭证上明确资金用途、项目名称 ，以便查对核实。投标保证金缴纳截止时间为递交投标文件截止时间，无须到皮山县政府投资交易中心换取收据。** |
| 20 | 签字盖章 | 投标人必须按照招标文件的规定和要求签字、盖章 |
| 21 | 递交投标文件的地点及方式 | 投标地点：各投标企业于2023 年01月13日11：00（北京时间）前通过新疆政府采购平台上传投标文件。应按照本项目招标文件和新疆政府采购平台的要求编制、加密传输投标文件。  供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电新疆政府采购平台技术支持热线咨询，联系方式：400-881-7190。  投标文件：开标结束后各投标人将上传政府采购网的投标文件使用A4纸胶装成册（1正2副，PDF无加密电子版U盘1份）递交或邮寄至和田市金鹰国际城13楼。 |
| 22 | 标前准备 | **1、本项目实行网上投标，采用电子投标文件。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。**  **2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。**  **3、本项目为电子招投标，投标人需要使用CA加密设备，有意向参与新疆区域电子开评标的供应商，请访问新疆数字证书认证中心官方网站（https://www.xjca.com.cn/）或下载;“新疆政务通”APP自行进行申领。如需咨询，请联系新疆CA服务热线0991-2819290**  **4、供应商将新疆政府采购电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用新疆政府采购投标客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/）下载专区查看，如有问题可拨打新疆政府采购客户服务热线400-881-7190进行咨询。** |
| 23 | 招标文件解密时间 | 2023年1月13日11：00分-12：00（北京时间）前供应商可以登录“新疆政府采购”平台，用“项目采购-开标评标”功能进行解密投标文件。若供应商在规定时间内（2023年01月13日上午12:00前）未按时解密的，视为投标文件撤回。 |
| 24 | 招标代理服务费 | 由中标单位领取中标通知书时一次性支付 |
| 25 | 付款方式 | 公对公转账或现金 |
| 26 | 评标委员的组建 | 评标委员会构成：5人；  评标专家确定方式：由招标代理在开标前48小时在新疆政府采购专家库中随机抽取此次评标专家。 |
| 27 | 履约保证金 | 履约担保《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十八条履约保证金的数额不得超过政府采购合同金额的10%。中标人与招标人签订合同前提交履约保证金，如中标人未按招标文件规定的工期服务、实施过程中的设计变更、施工配合、验收配合等服务完毕，则扣除履约保证金。 |
| 28 | 采购项目需要落实的政府采购政策 | 1、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予10％～20％（工程项目为6％～10％）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价得分的6％～10％作为其价格分。  2、接受大中企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额40％以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4％～6％（工程项目为2％～4％）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的2％～4％作为其价格分。  小型和微型企业适用价格扣除办法时应提供的相关资料：①、《中小企业声明函》；②、提供投标人工商行政登记所在地管理部门出具的小微企业证明文件；③、小微企业的认定由评标委员会根据投标人提供的资料进行认定。  **注：本项目专门面向中小企业预留金额比例：40.00%；其中，专门面向小微企业预留金额比例：60.00%** |
| 29 | 其他说明 | **特别提醒：**  1、所有投标人的报价高于采购预算额度视为无效报价（即作否决投标处理）。  2、所有投标人的报价明显低于其他投标报价或者在设有标底时明显低于标底，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提供相应证明材料。投标人不能合理或者不能提供相应证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标视为无效标处理。  3、所有投标单位对招标文件中所有条款如有疑问或异议请在开标以书面形式提出，否则不予受理。  4、更正补充公告请自行登录新疆政府采购网查看下载。  5、为确保投标保证金的及时退还，评标结束后投标企业需提供保证金汇款凭证、开户许可证复印件、收据并注明开户行行号、联系方式（加盖公司鲜公章）交至皮山县政府投资交易中心财务室办理。（注：废标项目投标保证金在后续项目再次招标时银行系统不做统计，投标企业及时办理退款）。 |
| 1、招标文件中部分加粗、加下划线、废标、无效标、投标被拒绝字样的条款，为招标的实质性要求和条件，着重提醒各投标人注意，并认真查看招标文件中的每一个条款及要求，因误读招标文件而造成的后果，招标人概不负责。  2、投标文件中有弄虚作假的内容，其投标文件作废。（如假证书、假业绩、隐瞒不良行为记录、夸大荣誉、使用非本单位在职员工的相关证件及不符合招标文件规定的条款等）；在签订合同之前，招标人如发现投标人的投标文件有弄虚作假内容，招标人可拒绝与其签订合同，并将其列入政府采购黑名单。  3、本项目的招标投标活动以及相关当事人须接受财政监督部门依法实施的监督。 | | |

**投标人须知正文部分**

**（一）总则**

**（一）适用范围**

本招标文件适用于皮山县固玛镇寄宿制第二、第三中学及固玛镇第二小学中华文化共同体主题校园文化建设补助项目-法治校园文化建设项目的招标、投标、评标、定标、验收、合同履约、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

**（二）定义**

1.招标采购单位系指组织本次招标的代理机构（“招标人”）和采购单位。

2.“投标人”系指向招标方提交投标文件的单位或个人。

3.“产品”系指供方按招标文件规定，须向招标人提供的一切服务及其它有关技术资料和材料。

4.“服务”系指招标文件规定投标人须承担的技术协助、校准、培训、技术指导以及其他类似的义务。

5.“项目”系指投标人按招标文件规定向招标人提供的产品和服务。

6.“书面形式”包括信函、传真、电报等。

7.“▲”系指实质性要求条款。

**（三）招标方式**

本次招标采用公开招标方式进行。

**（四）投标报名**

在符合该招标（采购）公告投标人资格要求条件的前提下，可于本公告发布之日起在新疆政府采购网（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/）的该采购公告附件中直接下载招标（采购）文件并参与投标，不再需要报名，在开标时一并进行资格审核。

**（五）投标费用**

不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。

**（六）联合体投标**

本项目不接受联合体投标。

**（七）转包与分包**

1.本项目不允许转包。

2.本项目可以分包。

3.投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按照招标文件的要求提交投标文件，并对所提供的全部资料的真实性承担法律责任。

4.投标人在投标活动中提供任何虚假材料,其投标无效，并报监管部门查处；中标后发现的,中标人须依照《中华人民共和国消费者权益保护法》第49条之规定双倍赔偿招标人，且民事赔偿并不免除违法投标人的行政与刑事责任。

**（八）质疑和投诉**

1.投标人认为招标文件、招标过程或中标结果使自己的合法权益受到损害的，应当在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向招标人、招标代理机构提出质疑。投标人对招标采购单位的质疑答复不满意或者招标采购单位未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向招标人投诉。

2.质疑、投诉应当采用书面形式，质疑书、投诉书均应明确阐述招标文件、招标过程或中标结果中使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，便于有关单位调查、答复和处理。

1. **招标文件**

**（一）招标文件的构成。本招标文件由以下部份组成：**

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 评标办法及标准

第四章 招标需求

第五章 合同主要条款

**第三章 评标办法及标准**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **评审项** | **序号** | **评审内容** | **评审方法** | |
| 通过 | 不通过 |
| 资  格  性  审  查 | 1 | 是否满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 |  |  |
| 2 | 是否提供经年审核有效的三证合一营业执照； |  |  |
| 3 | 法定代表人参加的需提供法定代表人证明书，委托代理人参加的需提供法定代表人授权委托书，在公司所缴纳近6个月的社保证明复印件（社保缴纳个人明细）； |  |  |
| 4 | 是否符合：凡拟参加本次招标项目的供应商须提供2021年度或2022年度财务审计报告全册（2023年成立的公司不提供） |  |  |
| 5 | 是否符合：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动的规定； |  |  |
| 6 | 是否按招标文件要求缴纳投标保证金； |  |  |
| 7 | 是否符合：近三年拟参加本次招标项目的投标人在“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（尚在处罚期内的）；在“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）；经营异常名录的取消投标资格。 |  |  |
| 8 | 企业负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资格。 |  |  |
| 9 | 缴纳投标保证金：55000.00元整（大写：伍万伍仟元整）。 |  |  |

附表1：初步评审-资格性审查表

附表2：初步评审-符合性审查表

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **评审项** | **序号** | **评审内容** | **投标企业名称** | | | |
| 1 | 2 | 3 | … |
| 符合性审查 | 1 | 投标文件是否按招标文件要求签署、盖章； |  |  |  |  |
| 2 | 投标文件是否不齐全或者内容虚假的； |  |  |  |  |
| 3 | 投标文件记载的招标项目服务期是否超过招标文件规  定的服务期； |  |  |  |  |
| 4 | 投标有效期是否满足招标文件要求的； |  |  |  |  |
| 5 | 投标报价是否高于采购预算价且投标报价是否为唯一报价，有多个报价时是否明确有效力的报价； |  |  |  |  |
| 6 | 投标文件的内容是否满足招标内容及要求； |  |  |  |  |
| 7 | 商务条款是否有偏离情况的； |  |  |  |  |
| 8 | 投标文件是否附有招标人不能接受条件的； |  |  |  |  |
| 9 | 是否存在法律、法规和招标文件规定的其他无效情形； |  |  |  |  |
| 10 | 投标文件中所提供的相关证明材料及文件是否清晰、具有较强辨识度 |  |  |  |  |
| 结论：通过评审打“√ ” 未通过评审“×” | | |  |  |  |  |

**第四章 采购清单**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格参数 | 单位 | 数量 | 单价（元）） | 参考图例 |
| 1 | 铺装 | |  |  |  |  |
| 2 | 现浇混凝土人行道-红色压花混凝土地面 | 1.1.块料品  种、规格:  40厚1:2.5  彩色水泥  砂浆嵌砌2  0-25mm石 子  2.基础、  垫层：材  料品种、  厚度:100  厚C15混凝  土  3.垫层:20  0厚戈壁料  压实  4.素土夯  实  2.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 6375.16 | 134.83 |  |
| 3 | 人行道块料铺设-混凝土砖 | 1.1.块料品种、规格:混凝土砖  2.做法:素土夯实  3.200厚戈壁料压实  4.100厚C15素混凝土  5.23厚1:2.5干硬性水泥砂浆  6.未尽事宜具体详设计  2.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 3183.38 | 125.87 |  |
| 4 | 人行道块料铺设-30厚花岗岩 | 1.1.块料品种、规格:30厚花岗岩  2.做法:素土夯实  3.200厚戈壁料压实  4.100厚C15素混凝土  5.50厚1:2.5干硬性水泥砂浆  6.未尽事宜具体详设计  2.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 1420 | 233.11 |  |
| 5 | 新建劳动教育基地 | |  |  |  |  |
| 6 | 平整场地 | 1.土壤类别:一、二类土  2.要求:新建劳动教育基地工程预计需平整土地1000 平方米（预估地块规格20米\*50米），将土地分隔为相同大小的10块 | m2 | 1000 | 3.16 |  |
| 7 | 新建劳动教育基地 | 1.采用ABS材料模压组装成型  2.水池规格安装1米\*1米规格  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 个 | 5 | 500.36 |  |
| 8 | 修葺隔断 | 1.毛石、高90CM，宽20CM  2.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m | 270 | 239.8 |  |
| 9 | 旗杆 | |  |  |  |  |
| 10 | 旗杆 | 1.1.面积:2.2㎡  2.要求:单个国旗杆长5.7米，宽3.7米，高0.6米，台面为红火烧面花岗岩，栏杆为汉白玉，有国旗，队旗，校旗三个旗杆  3.旗杆均采用热轧无缝钢管制作，所有金属经除锈后均刷防锈漆一道，银粉漆两道。  4.旗杆基础为现浇混凝土基础并配钢筋  5.未尽事宜具体详设计  2.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 项 | 2 | 44506.01 |  |
| 11 | 标识标语 | |  |  |  |  |
| 12 | 法制广场-文化品  （法制之廊） | 1.广场文化品  2.5200\*2550\*3100  3.碳化色、深棕色木制定制品； | 个 | 1 | 56680 |  |
| 13 | 法制广场-文化石（护法之石） | 1.广场文化石2000\*200\*3000  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 2 | 25070 |  |
| 14 | 宣传橱窗  (法制之栏） | 1.讲文明树新风2000\*500\*2100 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 2 | 31610 |  |
| 15 | 法制广场-文化小品（公平之称） | 1.讲文明树新风4300\*1000\*3200  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 2 | 21800 |  |
| 16 | 法制广场-文化石（度量之盘） | 1.广场文化石3700\*750\*4000  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 2 | 21800 |  |
| 17 | 法制广场-文化石  （方圆矩石） | 1.广场文化石2750\*2750\*3500  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 1 | 25070 |  |
| 18 | 法制广场-文化石（规正之镜） | 1.广场文化石3800\*3800\*3350  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 1 | 21800 |  |
| 19 | 法制广场-宣传专栏(文明之栏） | 1.讲文明树新风6700\*250\*4200  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 26160 |  |
| 20 | 宣传专栏  (法规之门） | 1.讲文明树新风5500\*240\*3500 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 17440 |  |
| 21 | 法制广场-文化石  （誓言之台） | 1.广场文化石5350\*2500\*4000  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 2 | 28340 |  |
| 22 | 法制广场-宣传专栏（思想之虹） | 1.讲文明树新风5500\*260\*2500  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 23980 |  |
| 23 | 法制广场-文化石（初心之石） | 1.广场文化石2300\*1000\*2500  2.花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 2 | 32700 |  |
| 24 | 文化石  (文明之石） | 1.广场文化石2100\*2200\*1800 花岗石 、 大理石 、 青石等雕刻制作； | 个 | 2 | 30520 |  |
| 25 | 法制广场-石凳、石凳 | 1.广场休息1200mm,高65mm,厚40mm;板凳5mm,高35mm,  2.花岗岩材料;需机刻法律知识； | 套 | 18 | 8720 |  |
| 26 | 法制广场-宣传橱窗（讲文明树新风） | 1.讲文明树新风3600\*60\*2100  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 10 | 16350 | 1659619936293 |
| 27 | 法制广场-导向牌 | 1.讲文明树新风:导向牌1200\*60\*1600 2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割  2.折弯成型  3.焊接打磨  4.静电喷塑； | 个 | 10 | 3052 |  |
| 28 | 法制广场-张拉膜景观  小品 | 1.广场文化品17000 \*10000\*5000 张拉式膜结构，玻璃纤维织物为基材涂PVC而成 | 个 | 6 | 32700 |  |
| 29 | 广场文化品  (五四之魂） | 1.广场文化品5500\*260\*2500，2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 34880 |  |
| 30 | 广场文化品  (五四之帆） | 1.广场文化品5500\*360\*32002mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 62130 |  |
| 31 | 广场文化品  (五四之船） | 1.广场文化品2200\*800\*2500，2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 39240 |  |
| 32 | 广场文化品  (五四之帜） | 1.讲文明树新风7050\*600\*3200，2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 56680 |  |
| 33 | 广场文化品  (五四之舵） | 1.广场文化品3200\*800\*1800 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 39240 |  |
| 34 | 广场文化品  (五四之形） | 1.讲文明树新风7050\*600\*3200 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 40330 |  |
| 35 | 广场文化品  (五四之心） | 1.讲文明树新风5500\*260\*2500 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 34880 |  |
| 36 | 宣传专栏  (习语之窗） | 1.讲文明树新风  2.7050\*1000\*3500 2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 1 | 56680 |  |
| 37 | 宣传橱窗（党建之栏） | 1.讲文明树新风2000\*200\*2100  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 32 | 17222 |  |
| 38 | 路灯杆文化宣传 | 1.政治文化1200\*350mm  2.1.2mm镀锌板、不锈钢、铝合金；4mm透明耐力板；表面处理分为静电喷塑、氟碳烤漆、汽车金属烤漆等； | 个 | 230 | 545 |  |
| 39 | 圆形法治文化墙 | 1.法律知识半径500mm  2.2mm亚克力、PVC、不锈钢板等 表面处理分为静电喷塑、氟碳烤漆 | 组 | 1 | 4905 | 1659618145936 |
| 40 | 楼宇间宣传橱窗/新建法治长廊100m | 1.（13700/14900）\*3550\*120（侧厚）  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 10 | 14170 | 1659620857118 |
| 41 | 教学楼走廊文化宣传 | 1.文明标语23000\*2100  2.2mm厚铝塑板、亚克力、KT板等；数控雕刻，激光切割，喷绘UV打印 | 组 | 1 | 27250 | d00cb74c94a2feaadfe11a7d4dbda8a |
| 42 | 室内运动馆文化宣传 | 1.体育文化3000\*半径500  2.2mm厚铝塑板、亚克力、KT板等；数控雕刻，激光切割，喷绘UV打印 | 组 | 1 | 1744 | 1659617789049 |
| 43 | 标牌 | 1.葺隔断标牌450\*1200  2.2mm不锈钢板材、镀锌板材；激光切割，折弯成型，焊接打磨，静电喷塑； | 个 | 10 | 3488 |  |
| 44 | 法制长廊100米土建部分 | |  |  |  |  |
| 45 | 新建法制长廊100米 | 1.建筑面积 400 平方米，建设 100 米长法制长廊一条、两侧花池、宣传橱窗，主体材料为成品防腐木，结构为亭体整体木结构。用于休憩、法治宣传。  2.地面贴砖 400 平方米，防腐木长廊搭建 400 平方米，立廊柱 52 根，长廊内两侧建设规格为 3 米长靠椅 20 个，安装宣传钢构橱窗 20 个，长廊外两侧建设花岗岩花池，单个花池规格按照100 米\*0.6 米修建，总面积 120 平方米。  3.长廊做法 (自上而下) 为:凳面采用50 厚 600×600 防腐木压顶，，地面为花岗岩面层30 厚 1:2 水泥砂浆结合层，C40 混凝土基础，100 厚 C20 聚合物混凝土垫层，300 厚天然戈壁土碾压密实，密实系数≥93%， 300 厚风积沙碾压密实，密实系数≥93%，素土夯实，密实系数≥93%。 | 项 | 1 | 292025.55 |  |
| 46 | 图书馆 | |  |  |  |  |
| 47 | 电子借阅台 | 1.桌子尺寸：1650\*750\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感，必须满足招标文件附件效果图及图纸。（1桌1椅为一套） | 套 | 1 | 5450 |  |
| 48 | 座椅组合 | 1.桌子尺寸：1200\*800\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感，必须满足招标文件附件效果图及图纸。（1桌4椅为一套） | 套 | 24 | 1090 |  |
| 49 | 双层空面书架 | 1.书架尺寸：2700\*450\*2150。  3.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感，必须满足招标文件附件效果图及图纸。 | 个 | 14 | 2616 |  |
| 50 | 休闲区沙发组合 | 1.沙发尺寸：1400\*700\*395。  2.材料：三防科技布面料，防水防污防油渍，耐磨且方便打理，内部填充公仔棉，饱满后世依靠舒适。（2个为一组） | 组 | 2 | 4687 |  |
| 51 | 室内改造拆除 | 1.人工按照图纸效果图改造，拆除原有构造，达到使用要求，包括垃圾清运。 | 项 | 1 | 3270 |  |
| 52 | 墙面装饰板-轻钢龙骨干挂木饰面墙面 | 1.1.龙骨材料种类、规格、中距:用铆钉把卡式龙骨固定于隔墙龙骨上中距450mm，安装U型轻钢龙骨与卡式龙骨卡槽链接固定中距300mm  2.隔离层材料种类、规格:用自攻螺丝固定12mm厚多层板基层（刷防火涂料三遍）与U型轻钢龙骨固定  3.基层材料种类、规格:用自攻螺丝固定木挂条与多层板基层  4.面层材料品种、规格、颜色:木饰面卡件安装，木饰面平整度调整，成品木饰面安装、  5.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  2.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 220.5 | 283.4 |  |
| 53 | 吊顶做法-造型吊顶 | 1.1.吊顶形式、吊杆规格、高度:龙骨吸顶吊件用膨胀螺栓与钢筋混凝土板或钢架转换层固定  2.龙骨材料种类、规格、中距:8吊筋和配件固定50或60主龙骨,中距900mm;  3.基层材料种类、规格:5或12厚纸面石膏板,用自攻螺钉与龙骨固定  4.面层材料品种、规格:用马来凌批刀在基层上批类仪于长方形图案.图案尽量不重叠。且每个仿形角度尽可能朝向不一样 图案与图案间最好留半个图案大小间隙  5.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  2.1.吊顶形式、吊杆规格、高度:龙骨吸顶吊件用膨胀螺栓与钢筋混凝土板或钢架转换层固定  2.龙骨材料种类、规格、中距: 8吊筋和配件固定50 或60 主龙骨:中距900mm:依次固定50副龙骨  3.面层材料品种、规格:逐步干挂安装不锈钢,点焊时需考虑间隙缝5根据不锈钢设计情况、基层也可加方管固定  4.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 162.5 | 305.2 |  |
| 54 | 空调 | 内机：960\*390\*290外机：800\*300\*550，1.5匹，KFR-35GW/N8HE1，壁挂式，冷暖类型：冷暖电辅，适用面积：15㎡-23㎡，工作方式：变频，制热功率：≥1350W，制冷功率：≥970W实际采用材料详具体平台，需满足耐腐蚀，导热快，耐用等基础条件 | 台 | 2 | 7085 | 1666849975810 |
| 55 | 摄像头 | 85\*80\*160，400万2K高清，焦距4mm，,红外夜视距离30m，实际采用材料详具体平台，需满足耐用等基础条件 | 台 | 2 | 1962 | 1671439125094 |
| 56 | 木质门 | 2200\*400\*260，免漆木质复合低碳无漆木门，不锈钢平板锁，静音荷叶，实木门套  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 樘 | 2 | 1744 |  |
| 57 | 灯具及开关插座 | 10a带开关面板网线网络86型墙面暗装5孔16A空调墙壁USB五孔插座一开双控  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 项 | 1 | 436 |  |
| 58 | 模拟法庭 | |  |  |  |  |
| 59 | 听众席坐凳 | 1椅子尺寸：650\*650\*420（靠背600）。  2.材料：钢制脚架，菜哦之坚固，四角承重，弹性皮质布，坐垫采用自然乳胶材质，不易滋生细菌，透气干爽，柔韧有弹性闷热不透气。 | 个 | 36 | 327 |  |
| 60 | 被告席 | 1.被告席：1500\*1000\*750。  3.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | 个 | 1 | 872 |  |
| 61 | 法警休息凳 | 1椅子尺寸：650\*650\*420（靠背600）。  2.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | 个 | 2 | 436 |  |
| 62 | 辩护席 | 1.桌子尺寸：1500\*780\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。（1桌2椅为一套） | 套 | 1 | 1308 |  |
| 63 | 记录员席 | 1.桌子尺寸：1100\*780\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。（1桌1椅为一套） | 套 | 1 | 1308 |  |
| 64 | 红榉切片板贴面审判台 | 1.审判台：3400\*770\*900。  3.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | 个 | 1 | 3379 |  |
| 65 | 法官座椅 | 1椅子尺寸：650\*650\*420（靠背900）。  2.材料：羚羊色彩实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | 个 | 3 | 654 |  |
| 66 | 木质门 | 2200\*400\*260，免漆木质复合低碳无漆木门，不锈钢平板锁，静音荷叶，实木门套  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 樘 | 1 | 1744 |  |
| 67 | 硬木架高地板 | 1.椅子尺寸：500\*500\*3500。  2.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | m2 | 16.25 | 491.56 |  |
| 68 | 吊顶天棚-纸面石膏板做法 | 1.吊顶形式、吊杆规格、高度:龙骨吸顶吊件用膨胀螺栓与钢筋混凝土板或钢架转换层固定  2.龙骨材料种类、规格、中距:8吊筋和配件固定50或60主龙骨,中距900mm;  3.基层材料种类、规格:5或12厚纸面石膏板,用自攻螺钉与龙骨固定  4.面层材料品种、规格:底面乳胶漆白色立邦  5.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  6.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 110.5 | 107.89 |  |
| 69 | 红榉木切片板贴面假梁回光吊顶 上藏40W日光灯 | 1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。  2.详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 26.91 | 381.5 |  |
| 70 | 灯具及开关插座 | 10a带开关面板网线网络86型墙面暗装5孔16A空调墙壁USB五孔插座一开双控  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 项 | 1 | 2180 |  |
| 71 | 墙面做法 | 1.300宽红榉木切片贴面角线，与窗帘盒交圈  2.红榉木切片贴面护壁板2150+700  3.5厚红榉木切片贴面包柱  4.红榉切片板贴面木腰线-200mm  5.红榉木切片板贴面踢脚-300mm  6.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 141.75 | 741.2 |  |
| 72 | 木窗帘盒 | 1.窗帘盒材质、规格:硬木窗帘盒  2.详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m | 17 | 28.58 |  |
| 73 | 中法庭法台背景 | 1.背景尺寸：1000\*1000\*3500。  2.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。 | m2 | 24.5 | 872 |  |
| 74 | 空调 | 内机：960\*390\*290外机：800\*300\*550，1.5匹，KFR-35GW/N8HE1，壁挂式，冷暖类型：冷暖电辅，适用面积：15㎡-23㎡，工作方式：变频，制热功率：≥1350W，制冷功率：≥970W实际采用材料详具体平台，需满足耐腐蚀，导热快，耐用等基础条件 | 台 | 2 | 7085 | 1666849975810 |
| 75 | 摄像头 | 85\*80\*160 ，400万2K高清，焦距4mm，,红外夜视距离30m，实际采用材料详具体平台，需满足耐用等基础条件 | 台 | 2 | 1962 | 1671439125094 |
| 76 | 服装 | 常规中学学生身高尺寸，模拟法庭法官、律师等服装 | 套 | 10 | 283.30 | 1671440523408 |
| 77 | 电脑 | 540\*420主机：38\*16\*40，内存16G,硬盘容量240GB/256GB SSD+1TB，英特尔12代处理器，SE2422HR显示器， | 台 | 2 | 6540 |  |
| 78 | 摄像机 | 150\*73\*66，DV WIFI、90倍变焦、5轴防抖、（V270升级版） | 台 | 1 | 5450 |  |
| 79 | 打印机 | 1000\*300\*700，MP2014A3黑白激光打印复印扫描多功能一体机 MP 2014 标配 | 台 | 1 | 3270.51 |  |
| 80 | 投影仪 | 490\*470\*140，投影仪4K超高清办公投影机1080P智能 | 台 | 1 | 3815 |  |
| 81 | 室内改造拆除 | 1.人工按照图纸效果图改造，拆除原有构造，达到使用要求，包括垃圾清运。 | 项 | 1 | 3270 |  |
| 82 | 校史馆 | |  |  |  |  |
| 83 | 新建墙体 | 1.新砌筑，抹灰。 | m | 6.7 | 445.54 |  |
| 84 | 室内改造拆除 | 1.人工按照图纸效果图改造，拆除原有构造，达到使用要求，包括垃圾清运。 | 项 | 1 | 3270 |  |
| 85 | 办公桌椅 | 1.桌子尺寸：4400\*1200\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：桌子纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。椅子钢制脚架，菜哦之坚固，四角承重，弹性皮质布，坐垫采用自然乳胶材质，不易滋生细菌，透气干爽，柔韧有弹性闷热不透气。（1桌1椅为一套） | 套 | 1 | 3597 |  |
| 86 | 沙发组合 | 1.沙发尺寸：1400\*700\*395。  2.材料：三防科技布面料，防水防污防油渍，耐磨且方便打理，内部填充公仔棉，饱满后世依靠舒适 | 套 | 1 | 3597 |  |
| 87 | 大展柜 | 1.书架尺寸：5700\*500\*1700。  2.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感，必须满足招标文件附件效果图及图纸。 | 个 | 1 | 5668 |  |
| 88 | 小展柜 | 1.书架尺寸：1200\*500\*1700。  2.材料：纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感，必须满足招标文件附件效果图及图纸。 | 组 | 9 | 3488 |  |
| 89 | 大会议桌 带14把椅子 | 1.桌子尺寸：4400\*1200\*750。  2.椅子尺寸：510\*570\*420。  3.材料：桌子纯实木，橡木，少结巴，无霉变，无任何人造板材，无贴皮，开放式喷涂油漆，自然干燥，保留原木纹理质感。椅子钢制脚架，菜哦之坚固，四角承重，弹性皮质布，坐垫采用自然乳胶材质，不易滋生细菌，透气干爽，柔韧有弹性闷热不透气，必须满足招标文件附件效果图及图纸。（1桌14椅为一套） | 套 | 1 | 8938 |  |
| 90 | 液晶电视 | 40英寸挂机1920\*1080分辨率,屏幕比例：16:9，视频显示格式: 1080p，刷屏率: 60Hz，操作系统: Android(安卓)实际采用材料详具体平台，需满足耐用等基础条件 | 台 | 1 | 6167.9 |  |
| 91 | 3.7\*2.95学校风景灯箱 （木龙骨基层） | 1.风景展示灯箱制作安装， 包括浅色乳胶漆 （木龙骨基层，玻璃展示柜）  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 8.85 | 3597 |  |
| 92 | 4.243\*2.95皮山实验中学学校 背景牌 | 1.含不锈钢字。油性背胶写真画面（防火板基层） 木踢脚线（h=60mm)  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 12.52 | 3597 |  |
| 93 | 13.02\*2.95 油性背胶写真画面（防火板基层） | 1.密度板基层，防火板饰面，油性背胶写真画面（防火板基层），木踢脚线等，  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 1 | 2834 |  |
| 94 | 2.95\*4.48 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （仿古砖纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 13.22 | 2834 |  |
| 95 | 3.7\*2.95 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （浅纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)  2.玻璃展柜  3.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  4.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 10.92 | 2834 |  |
| 96 | 3.95\*2.95 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （浅纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)  2.玻璃展柜  3.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  4.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 11.65 | 2834 |  |
| 97 | 7.7\*2.95 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （浅纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)  2.玻璃展柜  3.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  4.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 22.72 | 2834 |  |
| 98 | 13.02\*2.95 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （浅纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)  2.玻璃展柜  3.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  4.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 38.41 | 2834 |  |
| 99 | 3.36\*2.95 油性背胶写真画面 | 1.木踢脚线（h=60mm），木工板基层 （仿古砖纹墙纸）油性背胶写真画面（防火板基层，出墙200mm)，木纹墙纸（防火板基层，PVC字）  2.玻璃展柜  3.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  4.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 9.91 | 2834 |  |
| 100 | 套装门装饰 | 1.套装门，一圈木工板基层（灰色铝塑板饰面），顶部黑色铝塑板，不锈钢字，灰色铝塑板条（30mm）  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 7.53 | 545 |  |
| 101 | 11.2\*2.95 题词台背景 | 1.题词台（高密度基层，防火板饰面），油性背胶写真画面（防火板基层），木制踢脚线，套装门，木工板基层（灰色铝塑板饰面），浅色乳胶漆，IT布喷绘，画轴，防火板基层  2.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  3.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 33.04 | 2616 |  |
| 102 | 墙面做法 | 1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 233.1 | 32.7 |  |
| 103 | 顶面做法 | 1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 138.4 | 32.7 |  |
| 104 | 空调 | 内机：960\*390\*290外机：800\*300\*550，1.5匹，KFR-35GW/N8HE1，壁挂式，冷暖类型：冷暖电辅，适用面积：15㎡-23㎡，工作方式：变频，制热功率：≥1350W，制冷功率：≥970W实际采用材料详具体平台，需满足耐腐蚀，导热快，耐用等基础条件 | 台 | 4 | 7325 | 1666849975810 |
| 105 | 摄像头 | 85\*80\*160，400万2K高清，焦距4mm，,红外夜视距离30m，实际采用材料详具体平台，需满足耐用等基础条件 | 台 | 2 | 2834 | 1671439125094 |
| 106 | 灯具及开关插座 | 10a带开关面板网线网络86型墙面暗装5孔16A空调墙壁USB五孔插座一开双控  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 组 | 1 | 2180 |  |
| 107 | 心里疏导室 | |  |  |  |  |
| 108 | 空调 | 内机：960\*390\*290外机：800\*300\*550，1.5匹，KFR-35GW/N8HE1，壁挂式，冷暖类型：冷暖电辅，适用面积：15㎡-23㎡，工作方式：变频，制热功率：≥1350W，制冷功率：≥970W实际采用材料详具体平台，需满足耐腐蚀，导热快，耐用等基础条件 | 台 | 2 | 7085 | 1666849975810 |
| 109 | 摄像头 | 85\*80\*160，400万2K高清，焦距4mm，,红外夜视距离30m，实际采用材料详具体平台，需满足耐用等基础条件 | 台 | 2 | 1962 | 1671439125094 |
| 110 | 电脑 | 540\*420主机：38\*16\*40，内存16G,硬盘容量240GB/256GB SSD+1TB，英特尔12代处理器，SE2422HR显示器， | 台 | 1 | 6540 |  |
| 111 | 木质门 | 2200\*400\*260，免漆木质复合低碳无漆木门，不锈钢平板锁，静音荷叶，实木门套详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 樘 | 4 | 1744 |  |
| 112 | 墙面装饰板-轻钢龙骨干挂木饰面墙面 | 1.龙骨材料种类、规格、中距:用铆钉把卡式龙骨固定于隔墙龙骨上中距450mm，安装U型轻钢龙骨与卡式龙骨卡槽链接固定中距300mm  2.隔离层材料种类、规格:用自攻螺丝固定12mm厚多层板基层（刷防火涂料三遍）与U型轻钢龙骨固定  3.基层材料种类、规格:用自攻螺丝固定木挂条与多层板基层  4.面层材料品种、规格、颜色:木饰面卡件安装，木饰面平整度调整，成品木饰面安装、  5.含墙面各种标牌造型  6.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  7.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 190.4 | 122.64 |  |
| 113 | 吊顶天棚-纸面石膏板做法 | 1.吊顶形式、吊杆规格、高度:龙骨吸顶吊件用膨胀螺栓与钢筋混凝土板或钢架转换层固定  2.龙骨材料种类、规格、中距:8吊筋和配件固定50或60主龙骨,中距900mm;  3.基层材料种类、规格:5或12厚纸面石膏板,用自攻螺钉与龙骨固定  4.面层材料品种、规格:用马来凌批刀在基层上批类仪于长方形图案.图案尽量不重叠。且每个仿形角度尽可能朝向不一样 图案与图案间最好留半个图案大小间隙  5.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  6.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 46.45 | 107.89 |  |
| 114 | 吊顶天棚-金属吊顶做法 | 1.吊顶形式、吊杆规格、高度:龙骨吸顶吊件用膨胀螺栓与钢筋混凝土板或钢架转换层固定  2.龙骨材料种类、规格、中距:8吊筋和配件固定50 或60 主龙骨:中距900mm:依次固定50副龙骨  3.面层材料品种、规格:逐步干挂安装不锈钢,点焊时需考虑间隙缝5根据不锈钢设计情况、基层也可加方管固定  4.1.制作安装，完成正常使用全部工作内容，包括管线等。详细大样详图纸  5.1.必须满足招标文件附件效果图及图纸 | m2 | 66 | 144.04 |  |
| 115 | 灯具及开关插座-心里疏导室 | 10a带开关面板网线网络86型墙面暗装5孔16A空调墙壁USB五孔插座一开双控  详细大样详图纸  必须满足招标文件附件效果图及图纸 | 组 | 1 | 2180 |  |
| 116 | 室内改造拆除 | 1.人工按照图纸效果图改造，拆除原有构造，达到使用要求，包括垃圾清运。 | 项 | 1 | 3270 |  |



**注：**

**1.投标人报价包含：货物及工程的供应、运输、安装、施工开具发票及相关售后服务等，请投标人自行考虑施工过程中可能产生的任何费用**

**2.上表所列单价为单项最高限价，单项报价不得超过各品类单项最高限价，总价不得超过本项目最高限价，否则做无效报价处理。**

**3.必须满足招标文件附件效果图及图纸，严格按照招标人要求完成本项目。**

**4.以上内容涉及品牌的仅供参考。**
